<u>Latin (latine)</u>	<u>Chichewa (chiCheŵa)</u>
Primum Lectio	Kuwerenga koyamba
Verbum Domini.	Mawu a Yehova.
Deo gratias.	Zikomo Mulungu!
Responsorial Psalm	PALIS
Lectio secundi	Kuwerenga kwachiwiri
Verbum Domini.	Mawu a Yehova.
Deo gratias.	Zikomo Mulungu!
Evangelium	Mau amubaibulo
Dominus vobiscum.	Ambuye akhale nanu.
R. Et cum spiritu tuo.	Ndipo ndi mzimu wanu.
Lectio sancti Evangelii secundum N.	Kuwerenga kwa Holy Gospel malinga ndi N.
Gloria tibi, Domine	Ulemerero kwa inu, O Ambuye
Evangelium Domini.	Uthenga Wabwino wa Ambuye.
Laus tibi, Domine Iesu Christe.	Madalitso kwa inu, Ambuye Yesu Khristu.
Professio fidei	Ntchito Zachikhulupiriro
Credo in unum Deum; Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae; omnium visibilium et invisibilium. Credo in unum Dominum Jesum Christum, Unigenitus Dei Filius, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deus de Deo, etc. Lumen de Lumine; Deum verum de Deo vero. genitum, non factum, consubstantiale Patri; per ipsum facta sunt omnia. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine. et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio	Ndimakhulupirira mwa Mulungu mmodzi, Atate wamphamu zonse, Mlengi wa kumwamba ndi dziko lapansi, zinthu zonse zonneka ndi zosaoneka. Ndikhulupirira mwa Ambuye mmodzi Yesu Khristu, Mwana wobadwa yekha wa Mulungu, wobadwa ndi Atate mibadwo yonse isanakhale. Mulungu wochokera kwa Mulungu, Kuwala kochokera ku Kuwala, Mulungu woona wochokera kwa Mulungu woona, wobadwa, wosapangidwa, wofanana ndi Atate; mwa lye zinthu zonse zinalengedwa. Kwa ife anthu ndi ku chipulumutso chathu, iye anatsika kuchokera kumwamba. ndipo mwa Mzimu Woyera adabadwa mwa Namwali Mariya, nakhala munthu. Chifukwa cha ife

Latin (latine)

Pilato, passus et sepultus est;
et resurrexit tertia die
secundum scripturas. ascendit
in caelum et sedet ad
dexteram Patris. iterum
venturus est cum gloria ut
iudicare vivos et mortuos
cuius regni non erit finis.
Credo in Spiritum Sanctum,
Dominum et vivificantem; qui
ex Patre Filioque procedit. qui
cum Patre et Filio simul
adoratur et conglorificatur. qui
locutus est per prophetas. et
unam, sanctam, catholicam et
apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma in
remissionem peccatorum et
exspecto resurrectionem
mortuorum et vita sseculi
venturi. Amen.

Homilia

Oratio universalis

Oremus Dominum.

V. Dómine, exáudi oratióñem
meam.

Liturgia Eucharistiae

Offertorium

Benedictus Deus in secula.

**Orate, fratres, ut sacrificium
meum et tua placeat deo;**